
UCHWAŁA NR 37/1769/18 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 26 września 2018 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  
 

Na podstawie art. 3 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 i 2018 oraz z 2018 r. poz. 1560, 1603, 
1669 i 1693) i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2018 r. poz. 913, 1000 i 1432), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest opracowanie projektów 
graficznych, wykonanie oraz dostarczenie materiałów promocyjnych w postaci kalendarzy na 
rok 2019 promujących Regionalny Program Operacyjny Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
na lata 2014-2020. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Barbara Fedorowicz prowadząca 
działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod nazwą EUREKA PLUS Agencja 
Reklamy Barbara Fedorowicz s.c. przy ul. 3 Maja nr 11 lok 10, 35-030 Rzeszów  
i Ryszard Fedorowicz prowadzący działalność gospodarczą w formie spółki cywilnej pod 
nazwą EUREKA PLUS Agencja Reklamy Ryszard Fedorowicz s.c.,   z ceną ofertową 
95.959,00 zł brutto oraz 91,33 pkt. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 
Pomorskiego. 

 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 
 

 
 


